



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Δράμα 17.10.2024

Αριθ. Πρωτ: 36737

Ταχ. Δ/ση: Βερμίου 2 & 1^{ης} Ιουλίου
66133 Δράμα
Πληροφορίες: Χαρούλα Αδαμίδου
Τηλέφωνο: 2521350623
e-mail: xadam@dimosdramas.gr

Προς: 1) Τμήμα Προϋπολογισμού
Και Λογιστηρίου
Του Δήμου μας
2) Τμήμα Προμηθειών
Του Δήμου μας

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ

Θέμα: Προμήθεια ηχητικού εξοπλισμού για τις ανάγκες της Δημοτικής Κοινότητας Καλλιφύτου του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2024

Σχετ: (α) Το με αριθ. 35820/10.10.2024 έγγραφο της Κοινότητας Καλλιφύτου

Κατόπιν των (α) ως άνω σχετικών και προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία της Κοινότητας Καλλιφύτου του Δήμου μας, είναι απαραίτητη η προμήθεια και τοποθέτηση ηχητικού εξοπλισμού με τις εξής προδιαγραφές :

1.- Ηχείο αυτοενισχυόμενο THUMP- 2 1 5 Ισχύος 14 COW 15 SPL 129 Dβ	τεμ. 2 X 520,00 = 1.040,00 Ευρώ
2.- Κονσόλα ήχου MACKIE 15 κανάλια ψηφιακού εφέ 3 Αυχ 3BAND EQ	τεμ. 1 X 590,00 = 590,00 Ευρώ
3.- Βάσει Ηχείου Βαρέως τύπου επιδαπέδια	τεμ. 2 X 75,00 = 150,00 Ευρώ
4.- Καλώδια Σύνδεσης XLR 20m	τεμ. 2 X 40,00= 80,00 Ευρώ
5.- Καλώδια παροχής ρεύματος	τεμ. 2 X 40,00= 80,00 Ευρώ
6.- Γερανός Μικροφώνου	τεμ. 3 X 65,00= 195,00 Ευρώ
7.- Μικρόφωνο Χειρός Δυναμικό EV	τεμ. 2 X 85,00 = 170,00 Ευρώ
8.- Καλώδιο Μικροφώνου 15 μέτρα	τεμ. 3 X 30,00 = 90,00 Ευρώ
9.- Μικρόφωνο για κρουστά CM 602	τεμ 1 X 145,00 = 145,00 Ευρώ
10.-Ασύρματο Μικρόφωνο πέτου- χειρός- κεφαλής	τεμ 2 X 150,00 = 300,00 Ευρώ
11.-Ασύρματο Μικρ. Χειρός διπλό KS-KMI 600	τεμ 1 X 290,00 = 290,00 Ευρώ
12.-Τελικός ενισχυτής ήχου ReIoor - 702 mk2 - Επαγγελματικός 2 χ190w/4 ohm - 2X120W/8ohm	τεμ 1 X 270,00= 270,00 Ευρώ
13.-Κόρνα 20 με Driver 50 w /8ΩM	τεμ 2 X 190,00 = 380,00 Ευρώ
14.-Βύσμα Ηχείου srenkon	τεμ 1 X 8,00 = 8,00 Ευρώ
15.-Καλώδιο Ηχείου (μέτριο)	τεμ. 35 X 3,00 = 105,00 Ευρώ
16.-Καλώδιο Σύνδεσης	τεμ. 2 X 15,00 = 30,00 Ευρώ

17.-Ασύρματο Σύστημα

τεμ. 1 X 700,00 = 700,00 Ευρώ

Συνολικό Εκτιμώμενο κόστος

4.623,00 Ευρώ

Παρακαλούμε για τις ενέργειες σας σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 116, 118, 120 του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ΦΕΚ 147 Τεύχος Α/8-8-2016 και όλων των τροποποιήσεων του και κυρίως του Ν.4605/2019 (ΦΕΚ αρ.52/01.04.19/τ.Α'), της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007, της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Τεύχος Α'), της παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018).

Η συνολική προεκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 4.623,00 Ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (3728,23 Ευρώ χωρίς το Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.7135.38 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους όπου και υφίσταται σχετική πίστωση.

Παρακαλούμε προκειμένου να πραγματοποιηθεί η προμήθεια αυτή:

- να μεριμνήσετε για την έγκριση της σχετικής δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης
- να προχωρήσετε στην ανάθεση της προμήθειας.

Κωδικός CPV 48952000-6 - Μεγαφωνική εγκατάσταση

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Διοικητικών Υπηρεσιών

Αιμίλιος Αθανασίου